
Aktualizacja 23.02.2026 

 

Skład Rady Programowej kierunku Fizjoterapia WLS WUM  

w kadencji 2024/2028 

 

Przewodnicząca Rady Programowej: dr Monika Lewandowska 

(Zakład Podstaw Fizjoterapii, monika.lewandowska@wum.edu.pl) 

 

Jednostka organizacyjna Kierownik Jednostki Adres i kontakt Reprezentant 

 

Zakład Anatomii 

Prawidłowej i Klinicznej 

 

prof. dr hab. Bogdan Ciszek 

bogdan.ciszek@wum.edu.pl 

 

Ul. Chałubińskiego 5 

02-004 Warszawa 

62 95 283; 62 81 041 wew. 1200 

anatomy@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Maciej Ciołkowski 

miaciej.ciołkowski@wum.edu.pl 

 

Dział Ochrony Pracy i 

Środowiska 

 

Mgr inż. Marcin Kowalczyk 

marcin.kowalczyk@wum.edu.pl 

ul. Oczki 3, I piętro 

02-007 Warszawa 

tel. (0-22) 57 20 884 

email: marcin.kowalczyk@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

Mgr Sylwia Ziarek 

sylwia.ziarek@wum.edu.pl 

 

Zakład Radiologii 

Pediatrycznej  

 

 

dr Mariusz Furmanek 

mariusz.furmanek@wum.edu.pl 

Żwirki i Wigury 63a 

02-091 Warszawa (+48 22) 31 79 281 

mariusz.furmanek@wum.edu.pl 

 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Mariusz Furmanek 

mariusz.furmanek@wum.edu.pl 

 

Katedra i Zakład Biologii 

Ogólnej i Parazytologii 

 

prof. dr hab. Daniel Młocicki 

daniel.mlocicki@wum.edu.pl 

Ul. Chałubińskiego 5 02-004 Warszawa 

(0-22) 62 12 607 

biologia@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki:               

dr inż. Agnieszka Sobczyk-

Kopcioł  
agnieszka.sobczyk-kopciol@wum.edu.pl 

 

 

Studium Etyki Lekarskiej i 

Historii Medycyny 

prof. dr hab. n. med. Tomasz 

Pasierski 

tomasz.pasierski@wum.edu.pl 

ul. Litewska 14 a, 00-581 Warszawa 

tel. 22 116 92 34 

 zaklad-bioetyki@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Maria Turos 

maria.turos@wum.edu.pl 
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Katedra i Zakład Biochemii i 

Farmakogenomiki 

 

 

prof. dr hab. Monika Czerwińska  

monika.czerwinska@wum.edu.pl  

 

Ul. Banacha 1 

02-097 Warszawa (0-22) tel. 57 20 735  

katedrabiochemii@wum.edu.pl 

 

Przedstawiciel Jednostki:               

dr Andrzej Pokrywka 

andrze.pokrywka@wum.edu.pl 

Zakład Biofizyki  Fizjologii i 

Patofizjologii 

 

prof. dr hab. Dariusz Szukiewicz  

dariusz.szukiewicz@wum.edu.pl 

Kampus ul. Lindleya (Budynek nr 12) 

ul. Chałubińskiego 5 

02-004 Warszawa (+48 22) 62 86 334 

Przedstawiciel jednostki:              

dr Beata Żuk 

beata.zuk@wum.edu.pl  

 

I Klinika Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii 

 

dr hab. Janusz Trzebicki 

janusz.trzebicki@wum.edu.pl 

                  Ul. Lindleya 4 

               02-005 Warszawa  

              (+48 22) 50 21 721 

           klin.anest@wum.edu.pl,   

          
 

     

         Przedstawiciel Jednostki: 

lek. Piotr Mieszczański 

Piotr.mieszczanski@wum.edu.pl 

 

 

Zakład Podstaw Fizjoterapii 

 

dr hab. Anna Hadamus  

anna.hadamus@wum.edu.pl 

             Ul. Księcia Trojdena 2C 

                 02-109 Warszawa 

                (+48 22) 572 09 20 

        zakladrehabilitacji@wum.edu.pl 
 

Przedstawiciel Jednostki:  

dr hab. Anna Hadamus 

anna.hadamus@wum.edu.pl 

 

 

 

Klinika Chirurgii Dziecięcej 

 

 

dr Aleksandra Jasińska (pełniąca 

obowiązki) 

Żwirki i Wigury 63a 

02-091 Warszawa  

(+48 22) 31 79 751 

 aleksandra.jasinska@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Żaneta Słowik-Moczydłowska 

zaneta.slowik-

moczydlowska@wum.edu.pl 

Stołeczne Centrum 

Opiekuńczo Lecznicze  

 

Dr Wojciech Borkowski Stołeczne Centrum Opiekuńczo – 

Lecznicze ul. Mehoffera 72/74 03-131 

Warszawa tel. 228110688 wew. 183 

rehabilitacja@scol.warszawa.pl 

Przedstawiciel Jednostki: mgr 

Anna Szymanowska Awin 

a.awin@scol.warszawa.pl; 

 

 

Studium Języków Obcych 

WUM 

dr n. hum. Maciej Ganczar, prof. 

WUM 

maciej.ganczar@wum.edu.pl 

Centrum Dydaktyczne, ul. Trojdena 2a,   

02-109 Warszawa                                                                     

tel. 22 5720863 

e-mail: sjosekretariat@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Joanna Moczyńska 

Joanna.moczynska@wum.edu.pl 
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Klinika Kardiologii Wieku 

Dziecięcego i Pediatrii 

Ogólnej 

 

 

prof. dr hab. Bożena Werner  

bozena.werner@wum.edu.pl 

Dziecięcy Szpital Kliniczny - UCK WUM   

ul. Żwirki i Wigury 63a 

02-091 Warszawa (+48 22) 31 79 588 

Przedstawiciel Jednostki:  

dr n. o zdr. Jakub Gąsior 

 jakub.gasor@wum.edu.pl 

 

 

Klinika Ortopedii i 

Rehabilitacji 

 

prof. dr hab. Artur Stolarczyk  

artur.stolarczyk@wum.edu.pl 

Międzyleski Szpital Specjalistyczny         

ul. Bursztynowa 2 

04-749 Warszawa  (+48 22) 47 35 218 

ortopedia@mssw.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Adam Bronikowski 

adam.brodnikowski@wum.edu.pl 

Zakład Epidemiologii i 

Biostatystyki 

Dr hab. Joanna Peradzyńska 

joanna.peradzynska@wum.edu.pl 

ul. Pawińskiego 3A, Budynek CSM,  

 02-106 Warszawa  

Tel. (+48 22) 629 02 43 

e-mail: epidemiologia@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr n. o zdr. Karolina 

Zakrzewska 

karolina.zakrzewska@wum.edu.pl 

 

 

Centrum Kompleksowej 

Rehabilitacji 

 

 

 

prof. dr hab. Artur Stolarczyk  

artur.stolarczyk@wum.edu.pl 

Centrum Kompleksowej Rehabilitacji 

Konstancin 

ul. Gąsiorowskiego 12/14, 

05-510 Konstancin-Jeziorna (Warszawa) 

recepcja.glowna@ckr.pl 

 

 

Przedstawiciel Jednostki:  

dr n. med. Magda Stolarczyk 

 magda.stolarczyk@wum.edu.pl 

 

Samodzielna Pracownia 

Rehabilitacji Instytutu 

Gruźlicy i Chorób Płuc -  

 

 

mgr Agata Gładzka , 

a.gladzka@igichp.edu.pl 

Samodzielna Pracownia Rehabilitacji 

Instytutu Gruźlicy i Chorób Płuc Adres : 

ul. Płocka 26, 01-138 Warszawa, Telefon 

/22/4312 418 

Przedstawiciel Jednostki: 

Mgr Agata Gładzka 

a.gladzka@igichp.edu.pl 

II Katedra i Klinika Chirurgii 

Ogólnej, Naczyniowej i 

Onkologicznej 

prof. dr hab. Mariusz Frączek 

mariusz.fraczek@wum.edu.pl 

Szpital Czerniakowski                               

ul. Stępińska 19/25 

00-739 Warszawa (+48 22) 31 86 390 (lub 

391) 

Przedstawiciel Jednostki:            

mgr Hanna Wiszniewska 

hanna.wiszniewska@wum.edu.pl 

 

 

Biblioteka Główna 

 

Mgr Agnieszka Czarnecka 

agnieszka.czarnecka@wum.edu.pl 

ul. Żwirki i Wigury  63, 02-091 

Warszawa,  

tel. 22 116 60 11 

e-mail: biblioteka@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

Mgr Agnieszka Czarnecka 

agnieszka.czarnecka@wum.edu.pl 
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Studium Psychologii Zdrowia  Dr hab. Dorota Włodarczyk 

dorota.wlodarczyk@wum.edu.pl 

ul. Litewska 14/16, 00-575 Warszawa,  

tel.: +48 22 116 92 11 

e-mail: zpikm@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Mirosława Adamus 

miroslawa.adamus@wum.edu.pl 

Dział Ochrony Pracy i 

Środowiska  

 

 

mgr Marcin Kowalczyk  

marcin.kowalczyk@wum.edu.pl 

ZIAM I piętro pok. 59, 59A, 60 

Żwirki i Wigury 81 

02-091 Warszawa  +48 22) 57 20 884  

Przedstawiciel Jednostki: 

mgr Sylwia Ziarek  

sylwia.ziarek@wum.edu.pl 

 

II Klinika Położnictwa i 

Ginekologii 

prof. dr hab. Krzysztof Czajkowski 

krzysztof.czajkowski@wum.edu.pl 

Szpital Karowa ul. Karowa 2 

00-315 Warszawa  (+48 22) 59 66 421 

klinika@szpitalkarowa.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

mgr Maria Rylke-Tym 

maria.rylke@wum.edu.pl 

 

Klinika Neurologii Dziecięcej 

i Chorób Rzadkich 

Dr hab. n. med. Krystyna 

Szymańska 

krystyna.szymańska@wum.edu.pl 

ul. Żwirki i Wigury 63A, 02-091 

Warszawa;  

tel. 22 317 96 81 

e-mail: neurologia.dsk@uckwum.pl 

Kierownik Jednostki: 

lek. Michał Zawadka 

michal.zawadka@wum.edu.pl  

Studium Wychowania 

Fizycznego i Sportu 

Mgr Jerzy Chrzanowski 

jerzy.chrzanowski@wum.edu.pl 

ul. Księcia Trojdena 2c, 02-091 Warszawa 

tel. (022) 5720528      

e-mail: studiumwfis@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Anna Sobianek 

anna.sobianek@wum.edu.pl 

 

III Klinika Chorób 

Wewnętrznych i Kardiologii 

 

    prof. dr hab. Artur Mamcarz   

  artur.mamcarz@wum.edu.pl 

 

Międzyleski Szpital Specjalistyczny ul 

Bursztynowa 2 

04-749 Warszawa  

(+48 22) 47 35 311 3klinika@mssw.pl 

   

 

Przedstawiciel jednostki:               

dr Arkadiusz Brzozowski 
arkadiusz.brzozowski@wum.edu.pl 

 

 

Zakład Psychiatrii 

Środowiskowej 

 

 

 

dr hab. Andrzej Silczuk  

andrzej.silczuk@wum.edu.pl 

Samodzielny Zespół Publicznych 

Zakładów Lecznictwa Otwartego 

Warszawa - Ochota 

u. Szczęśliwicka 36 

02-353 Warszawa (+48 22) 82 28 853 

zpsr@wum.edu.pl  

 

 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Tytus Koweszko 

tytus.koweszko@wum.edu.pl 
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Klinika Psychiatryczna 

 

prof. dr hab. Agata Szulc 

agata.szulc@wum.edu.pl 

Szpital Tworkowski Ul. Partyzantów 2/4 

05-802 Pruszków (+48 22) 73 91 400  

Przedstawiciel Jednostki:  

lek. Olga Płaza 

olga.plaza@wum.edu.pl 

 

Oddział Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii 

Mazowieckiego Szpitala 

Bródnowskiego 

 

 

 

Lek. Med. Agnieszka Kuncka  

Mazowiecki Szpital Bródnowski 

Kondratowicza 8 

03-242 Warszawa    

                 (+48 22) 32 65 605 

  
 

  

 Przedstawiciel Jednostki:  

mgr Katarzyna Jędrusik 

 katarzynajedrusik@wp.pl 

 

Zakład Rehabilitacji UCK 

WUM 

 

Prof.dr.hab. n. med. i n. o zdr. 

Witold Rongies 

Witold.rongies@wum.edu.pl 

ul. Banacha 1A, 02-097 Warszawa 

Sekretariat Zakładu Rehabilitacji 

tel. 22 599 25 63 

e-mail: zr.csk[at]uckwum.pl 

 

Przedstawiciel Jednostki: 

Prof.dr.hab. n. med. i n. o zdr. 

Witold Rongies 

Witold.rongies@wum.edu.pl 

Zakład Niewydolności Serca 

i Rehabilitacji 

Kardiologicznej 

 

dr Maciej Janiszewski 

maciej.janiszewski@wum.edu.pl 

Mazowiecki Szpital Bródnowski 

Kondratowicza 8 

03-242 Warszawa  

(+48 22) 32 65 605 znsir@wum.edu.pl 

 
 

 

Przedstawiciel Jednostki:  

dr Ewa Wujek-Krajewska 

ewa.wujek-

krajewska@wum.edu.pl 

 

Klinika Psychiatrii Wieku 

Rozwojowego 

 

prof. dr hab. Tomasz Wolańczyk  

tomasz.wolanczyk@wum.edu.pl 

Dziecięcy Szpital Kliniczny - UCK WUM 

Żwirki i Wigury 63a 

02-091 Warszawa  

(+48 22) 31 79 251  

psychiatria.dsk@uckwum.pl 

  
 

Przedstawiciel Jednostki:  

dr n. o zdr. Anna Kaźmierczak-

Mytkowska 

anna.kazmierczak-

mytkowska@wum.edu.pl 

 

Katedra i Klinika Ortopedii i 

Traumatologii Narządu 

Ruchu  

 

dr hab. Paweł Łęgosz  

pawel.legosz@wum.edu.pl 

Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus - UCK 

WUM  Lindleya 4 

02-005 Warszawa (+48 22) 50 21 514 

klort@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki:                      

Dr n.med. Piotr Turski 

piotr.turski@wum.edu.pl 
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Klinika Rehabilitacji - 

(Narodowy Instytut Geriatrii 

Reumatologii i Rehabilitacji)  

 

prof. dr hab. Beata Tarnacka 

beata.tarnacka@wum.edu.pl 

Narodowy Instytut Geriatrii, 

Reumatologii i Rehabilitacji Spartańska 1 

02-637 Warszawa (+48 22) 67 09 176 

klinika.rehabilitacji@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

mgr Edyta Kępska 

edyta.kepska@wum.edu.pl 

 

 

 

Klinika Neurologii  

 

 

 

dr hab. Izabela Domitrz 

izabela.domitrz@wum.edu.pl 

Szpital Bielański   

                  Ul. Cegłowska 80 

01-809 Warszawa (+48 22) 56 90 239;    

             neurologiawm@wum.edu.pl 

  

Przedstawiciel Jednostki:  

dr Daniel Malczewski, 

daniel.malczewski@wum.edu.pl w 

zastępstwie dr Jakub Stolarski  

     jakub.stolarski@wum.edu.pl 

  

 Klinika Neurochirurgii  

 

dr Radosław Michalik (pełniący 

obowiązki)  

radoslaw.michalik@wum.edu.pl  

 

Szpital Bielański  Cegłowska 80 

01-809 Warszawa  

(+48 22) 56 90 490 

ncham@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: dr hab. 

Ewa Szczepek 

Ewa.szczepek@wum.edu.pl 

Zakład Rehabilitacji 

Narodowego Instytutu 

Onkologii –Państwowego 

Instytutu Badawczego im 

Marii Skłodowskiej – Curie 

dr Hanna Tchórzewska-Korba 

hanna.tchorzewska-

korba@nio.gov.pl 

 

Ul Roentgena 5; 02-781 Warszawa          

tel 225462586; email rehab@nio.gov.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Hanna Tchórzewska-Korba 

hanna.tchorzewska-

korba@nio.gov.pl 

Katedra i Zakład 

Farmakologii Doświadczalnej 

i Klinicznej  

 

prof. dr hab. Dagmara Mirowska-

Guzel  dagmara.mirowska-

guzel@wum.edu.pl 

Księcia Trojdena 2a 

02-109 Warszawa (+48 22) 11 66 160 

farmakologia@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki:              

dr n. med. Paweł Krząścik 

pawel.krzascik@wum.edu.pl 

 

Klinika Ortopedii 

Miniinwazyjnej i 

Rehabilitacji  

 

dr hab. Paweł Skowronek 

pawel.skowronek@wum.edu.pl 

Mazowiecki Szpital Bródnowski 

Kondratowicza 8 

03-242 Warszawa (+48 22) 326 58 54 

ortopediabrodno@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr Robert Jopowicz 

roberet.jopowicz@wum.edu.pl 

Pracownia Diagnostyki 

Ultrasonograficznej 

 

 

dr hab. Bartosz Migda 

bartosz.migda@wum.edu.pl  

Mazowiecki Szpital Bródnowski  

Kondratowicza 8 

03-242 Warszawa (+48 22) 326 58 10 

zdo@wum.edu.pl 

Przedstawiciel Jednostki: 

dr hab. n. med. Robert Krzysztof 

Mlosek 

Robert.krzysztof@wum.edu.pl 
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SP ZOZ Centralny Ośrodek 

Medycyny Sportowej 

 

 

dr hab. n. med. Hubert Krysztofiak 

Filia w Warszawie "Centrum Medycyny 

Klinicznej i Doświadczalnej" 

ul. Żwirki i Wigury 63A, Warszawa 02-

091 

Przedstawiciel Jednostki:           

mgr Piotr Maliszewski 

piotr.maliszewski@coms.pl 

 

Klinika Ruchu Mokotów  mgr Anna Kępczyńska Klinika Ruchu Mokotów, ul. A.E. Odyńca 

71,02-644 Warszawa 

Przedstawiciel - Interesariusz 

zewnętrzny 

Profemed Sport i 

Rehabilitacja 

dr n. o zdr. Sebastian Zduński Profemed Sport i Rehabilitacja, ul. 

Bobrowiecka 1, 00-720 Warszawa 

Przedstawiciel - Interesariusz 

zewnętrzny 

Przedstawiciele Studentów   Barbara Gredecka 

s084766@student.wum.edu.pl 

Przedstawiciel  Administracji   Mgr Dorota Koncewicz 

Dorota.koncewicz@wum.edu.pl 
 


